
Uchwała Nr 1379/173/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu dokumentu zaktualizowanej Strategii Rozwoju 

Województwa Mazowieckiego do 2030 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 10a ust. 1 i art. 11 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 6 ust. 1ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. 2009 Nr 84 poz. 712, z późn. zm.
2)

), art. 54 ust. 2 ustawy z dnia  

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U.  

z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, z późn. zm.
3)

) oraz  uchwały Nr 84/11 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2011 roku w sprawie zasad, trybu i harmonogramu prac 

nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego(Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 118, poz. 3733)  i uchwały Nr 176/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

21 listopada 2011 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 225, poz. 6987)  - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 .  

 

1. Przyjmuje się projekt dokumentu zaktualizowanej Strategii Rozwoju Województwa 

Mazowieckiego do 2030 r. wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko, w brzmieniu 

stanowiącym załączniki do uchwały. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1,  kieruje do konsultacji z mieszkańcami, jednostkami 

samorządu terytorialnego oraz partnerami społecznymi i gospodarczymi.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Biura Planowania 

Regionalnego w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 

 

                                         Adam Struzik 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r.  Nr 157, poz. 1241  

oraz z  2011 r. Nr 279, poz. 1644 
3)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42,  

poz. 340, Nr 84, poz. 700 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 145, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804,  

Nr 143, poz. 963, Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 122, poz. 695, Nr 132, poz. 766, Nr 135,  

poz. 789, Nr 152, poz. 897, Nr 163, poz. 981, Nr 170, poz. 1015, Nr 178, poz. 1060 oraz z 2012 r. poz. 460  

i poz. 472. 


